
ش�ره یازده / پاییز ۱۳۹۸ 

WWW.BTS-CO.COM

MAG
نشـریــه داخلـى گــروه صنایــع بى تى اس

سال سوم/ شـمــاره دوازده / زمستان 1398

معرفـــى 
محصـول

ش�ره دوازده / زمستان ۱۳۹۸ 

بسمه تعالى
اســـتفاده از لوله و اتصالات پنج لایه در ســـایزهاى بزرگ جهت کاربردهاي متفاوت در تأسیسات 
ســـاختمانی یا صنعتی مانند استفاده در رایزرها و سیستم هاى سرمایشى ـ گرمایشى، پمپ خانه و 
موتورخانه به ســـرعت رو به گسترش است. گروه صنایع "بى تى اس" با توجه به این مهم و با هدف 

ارائه سبد کالایى جامع به مصرف کنند گان، اقدام به تولید سیستم اتصال مدولار نموده است.
سیستم اتصال مدولار  

   MCS (Modular Connection System)

در اجراى لوله کشـــى سیستم هاى آبرسانى و سیستم هاى سرمایشى ـ گرمایشـــى در سایزهاى بزرگ، انعطاف پذیرى و قابلیت اطمینان سیستم را     
مى توان به عنوان مهم ترین عامل در انتخاب یک محصول برشـــمرد. سیســـتم اتصالات مدولار "بى تى اس" یک شـــیوه بسیار کارآمد در اجراى       
سیســـتم هاى لوله کشى است که با اســـتفاده از ترکیب یک بخش مرکزى با رابط هاى دیگر مى توان انواع اتصالات پرسى/ کلمپى و رزوه اى را در 

سایزهاى متنوع ایجاد نمود.

   انعطاف پذیرى بالا                                                                انبارش آســـان 
   کاهش خطاى مجریان                                                                  نصب ســـریع و آســـان با هر تعداد انشـــعاب و ایجاد چیدمان دلخواه 

   امکان تعویض و تعمیر اجزا سیســـتم به صورت ســـریع و آسان            قابلیت تولید مجموعه کلکتور با استفاده از سه راه مدولار و واسط مدولار
   داراى O-Ring جهت آببندى بین اتصالات و بخش مرکزى
   قابلیت تولید انشعاب  روپیچ و توپیچ از سایز 1 الى 1/2 2 اینچ

   تولید انشـــعاب با اندازه خروجى دلخواه با استفاده از رابط مدولار پرسى و رابط مدولار کلمپى از سایز 25 تا 63 میلى متر
   قابل اســـتفاده براى سیستم هاى پمپ خانه، موتورخانه، رایزر، سرمایشى ـ گرمایشى، استخر و دیگر سیستم ها

   حذف محصولات گالوانیزه و اســـتفاده از محصولات تمام برنجى و در نتیجه افزایش طول عمر سیستم 
   قابلیت تنظیم فاصله دو انشــــعاب به میزان دلخـواه با استفاده از بوشن مدولار و واسط مدولار 5 و 130 میلى مترى
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در پاییز 98 به مدت چهار روز از تاریخ 29 مهر لغایت دوم آبان ، هجدهمین نمایشگاه بین المللى تأسیسات و سیستم هاى سرمایشى و گرمایشى در 
محل دائمى نمایشگاه هاى تهران برگزار گردید. گروه صنایع "بى تى اس" با رویکردى توسعه محور و به پشتوانه ى دانش، توانمندى ها و تکنولوژى تمام 
ایرانىِ موجود در مجموعه با دستاوردهاى جدید در بخش هاى لوله و اتصالات، شیرآلات، کلکتور، گرمایش از کف و تجهیزات وابسته موجود در سبد 

کالایى خود در این نمایشگاه حضور پر رنگى داشت. 

هجدهمین نمایشگاه بین المللى تأسیسات و
سیستم هاى سرمایشى و گرمایشى

اخبار 
"بى تى اس"

این دستاوردها عبارت اند از:
لوله و اتصالات: لوله با سایزهاى 40، 50 و 63 میلى متر، سیستم هاى اتصال مدولار (MCS)، سیستم هاى اتصال رزوه اى سایز بزرگ (TCS)، اتصالات 

سایز بزرگ پرسى و کلمپى
شیرآلات: شیر توپى توپیچ دسته گازى در سایزهاى مختلف و تنها تولیدکننده داخلى شیر توپى توپیچ 4 اینچ، شیر مهره ماسوره دار توپیچ روپیچ 

شیر صافى دار توپیچ و توپیچ روپیچ، شیر شبکه، شیر یک طرفه، شیر پیسوار، شیر حیاطى زاویه دار
کلکتور: سه راه کلکتور و واسط کلکتور

گرمایش از کف: مجموعه کامل کلکتور سیستم گرمایش از کف به همراه فلومتر و شیر سوزنى و سیستم هاى کنترلى باسیم و بى سیم
تجهیزات وابسته: جعبه هاى کلکتور جدید سرى 45 و 50 سانتى متر باقابلیت نصب براى گرمایش از کف و بسته بندى جدید محصولات



تنوع بســـیار زیاد ســـبد کالا و محصولات 
اســـتقبال  مـــورد  شـــدت  به  جدیـــد 
بازدیدکنندگان قرار گرفت و به همین دلیل 
غرفه "بى تى اس" چهار روز بســـیار شلوغ را 
طى نمـــود. علاوه بر این از کتاب "راهنماى 
فنى و اجرایى تأسیســـات" کـــه در مرکز 
آموزش "بى تى اس" نگارش و تدوین شـــده 
است در نمایشـــگاه رونمایى شد. همچنین 
دوره هاى  آموزشى،  اختصاصى  پایلوت هاى 
آموزشـــى عملى و از راه دور، نرم افزارهاى 
و  "بى تى اس"  محاسبه گر  کاربردى  و  جامع 
پاسخ گویى به ســـؤالات فنى و اجرایى در 
بخش مجرى مـــورد توجه بازدیدکنندگان 

قرار گرفت.
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نکات اجرایى
اجراى صحیح سیســتم هاى گرمایــش از کف تأثیر به ســزایى بر عملکرد مطلوب سیســتم و رضایت     
مصرف کننده دارد. در خبرنامه هاى گذشــته مطالبى در رابطه با روش هاى صحیح اجرا و خطاهاى رایج 
قبل از آن و اجراى جعبه کلکتور بیان شــده است. در این شــماره از خبرنامه نکاتى در رابطه با مرحله         

عایق کارى سیستم گرمایش از کف بیان مى شود.

نکات لازم حین اجراى سیستم گرمایش از کف (عایق کف، عایق کناره و لایه محافظ)

عایق کف از هدر رفت انرژى حرارتى از طریق کف ســـاختمان جلوگیرى مى نماید. کف ساختمان مى تواند با محیط گرم شده و یا محیط گرم نشده مانند 
پارکینگ در ارتباط باشـــد از این رو ضخامت عایق مورد استفاده براى هر نوع کف متفاوت خواهد بود. کلیه سطوح کف باید با عایق پوشانده شود. عایق 
کف باید از جنس یونولیت پلى اســـتایرن (پلاســـتوفوم) با دانه بندى ریز باشـــد. ضریـــب هدایت حرارتى عایق کف بایـــد        0/04-0/03 و چگالى                   

آن      25 باشد. 
عایق کف باید مجهز به لایه محافظ از جنس آلومینیوم یا متالایز باشـــد و لوله روى این لایه محافظ اجرا گردد. ورق متالایز به صورت ســـاده و حباب دار 
عرضه مى شـــود. وجود این ورق اجازه نمى دهد که آب داخل بتن وارد عایق کف شـــده و عایق تخریب گردد. شکل 1 عایق کف همراه با ورق متالایز را 

نشان مى دهد.
به  منظور اتصال ورق متالایز بر روى عایق کف از چسب عایق استفاده مى شود. استفاده از چسب چوب و چسب PVC به علت ایجاد خوردگى در عایق مجاز نمى باشد.

براى پیشـــگیرى از انتقال حرارت تولید شده به صورت هدایتى به اطراف و به خصوص دیوار پیرامون لازم است که دیوار متصل به کف توسط عایق کناره 
(پیرامونى)، عایق کارى شود. نوار عایق کناره باید به طور کامل در کنار دیوارها و تمام درزهاى احتمالى بین چارچوب درب ها، کمدها و ... اجرا و تا انتهاى 

زمان تکمیل پوشش کف نباید بریده شود.
نوار عایق کناره باید از جنس فوم هاى پلى اتیلن EPE یا XPE باشـــد. ارتفاع این عایق باید حداقل 15 سانتى متر و با ضخامت 2 سانتى متر باشد و به دلیل 

انبساط حرارتى بتن، امکان انبساط و حرکت به میزان 5 میلى متر به بتن بدهد.
در قســـمت هایى که گرمایش انجام نمى گیرد مانند داخل کمد و یا زیر کابینت ها عایق کارى (عایق کف و عایق کناره) باید انجام شود تا حرارت از منطقه 
گرم داراى عایق، به این مناطق که گرمایش ندارد انتقال نیابد. در غیر این صورت امکان آســـیب دیدن بتن و دیگر تجهیزات وجود دارد. در شـــکل 2 

اجراى صحیح عایق کف و کناره در محل بدون گرمایش، نشان داده شده است. 

شکل1) استفاده از ورق حباب دار متالایز براى
عایق کف 

شکل2) عایق نمودن محیط هاى بدون گرمایش 

پوشاندن دیوار با عایق کناره
استفاده از عایق کف براى محیط بدون گرمایش 

استفاده از عایق کناره براى محیط بدون گرمایش 
استفاده از لایه محافظ براى عایق کف
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